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 امیرعبداللهیان در تماس تلفنی با دبیر کل سازمان همکاری اسلامی
 مطرح کرد 

ایران آماده میزبانی نشست فوق العاده 
وزرای خارجه اسلامی درباره فلسطین 

ــم  – حــمــات وحشیانه رژی هـــادی محمدی 
صهیونیستی به غزه بعد از زلزله ویرانگر حمله 
ــام در  ــود اع حماس ادامـــه دارد و ایـــران بــا وج
بالاترین سطح خود که این حمله خودجوش و 
توسط خود فلسطینی ها صورت گرفته ، در حال 
تــاش دیپلماتیک بــرای جلوگیری از جنایات 
ــم صهیونیستی اســت کــه دیــوانــه وار سعی  رژی
دارد این شکست بزرگ را بر سر مردم بی گناه و 
غیرنظامی غزه آوار کند. بر همین اساس حسین 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشورمان سفر خود 
به اجلاس شورای وزیران اکو در آذربایجان را لغو 
کرد و در تهران به رایزنی تلفنی با طرف ها و وزرای 
خارجه موثر در این بحران پرداخت . در همین 
خصوص رئیس دستگاه دیپلماسی دوشنبه شب 
با »حسین ابراهیم طه« دبیرکل سازمان همکاری 
اسلامی درباره تحولات فلسطین تلفنی گفت‌وگو 
کرد و با اشــاره به جنایات رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه و لزوم تلاش کشورهای اسلامی برای 

کمک به مــردم مظلوم فلسطین، خواستار 
برگزاری نشست فوق العاده وزرای خارجه 
کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی 
شد.  وزیر خارجه کشورمان در گفت‌وگوی 
تلفنی با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی 
ــران را برای  آمادگی جمهوری اسلامی ای
میزبانی نشست فوق العاده وزرای خارجه 
کشورهای اسلامی دربــاره فلسطین اعلام 
کرد و همچنین خواستار اقدام فوری از سوی 
همه کشورهای اسلامی برای کمک به مردم 
فلسطین شد. »حسین ابراهیم طه« دبیرکل 
سازمان همکاری اسلامی نیز از پیشنهاد 
امیرعبداللهیان برای برگزاری اجلاس فوق 
العاده وزرای خارجه استقبال کرد و گفت 
که پیشنهاد ایران را به اطلاع وزرای خارجه 

کشورهای عضو خواهد رساند.

انتقاد شدید ایران از بی تفاوتی اروپا    ▪
امیرعبداللهیان همچنین در تماس تلفنی با 
جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا ضمن انتقاد از بی تفاوتی غرب نسبت به 
جنایات سیستماتیک رژیم صهیونیستی علیه 
فلسطینی‌ها گفت اگر اروپا و غرب جنایات 
نتانیاهو را متوقف می‌کردند، شاید اکنون 
فلسطین شاهد این وضعیت نبود.وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به 
اقدامات افراطی و غیرانسانی نتانیاهو و رژیم 
صهیونیستی در ماه‌های اخیر علیه مردم 
فلسطین، واکنش مقاومت را بخشی از پاسخ 

به این جنایات خواند.
ــورل« مسئول سیاست خارجی  ــوزپ ب »ج
اتحادیه اروپــا نیز در این گفت‌وگوی تلفنی 
دیدگاه‌های خــود را بیان کــرد و گفت: ما 
نسبت به رفتار نتانیاهو انتقاد داشتیم، ولی 
اکنون باید بــرای تحقق صلح اندیشید.در 
ادامه رایزنی‌های رئیس دستگاه دیپلماسی 
ــران دربـــاره تحولات  جمهوری اسلامی ای
اخیر در سرزمین‌های اشغالی و عملیات 
طوفان الاقصی، حسین امیرعبداللهیان با 
شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست 
وزیر و وزیر امور خارجه قطر درباره تحولات 
جــاری در فلسطین تلفنی گفت‌وگو کرد.

وی حمایت و دفاع از حقوق ملت فلسطین 
را وظیفه همه کشورهای اسلامی خواند و 
تشدید جنایات رژیم صهیونیستی را باعث 
پیچیده‌تر شدن شرایط در فلسطین و منطقه 
ایــن تماس  برشمرد.وزیر خارجه قطر در 
تلفنی نیز ضمن محکوم کردن جنایات رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد: قطر همواره حامی 
حقوق ملت فلسطین بوده و دولت‌های غربی 
باید به رژیــم صهیونیستی فشار بیاورند تا 
هر چه زودتــر حملات خود را متوقف کند.

گفت‌وگوی  در  امیرعبداللهیان  همچنین 
تلفنی با همتای عمانی با اشاره به جنایات 
رژیــم صهیونیستی در ماه‌های اخیر علیه 
مردم فلسطین بیان کرد: در ماه‌های اخیر 
۲۶۰ فلسطینی از جمله ۴۰ کودک و ۱۱ 
زن توسط صهیونیست‌ها به شهادت رسیدند 
و بازداشت فلسطینی‌ها در کرانه باختری 
ــرای فلسطینی به  تشدید شده و تعداد اس
حدود ۵ هزار نفر رسیده که حدود ۲۰۰ نفر 
آنان زنان و کودکان هستند. وی یادآور شد: در 
عین حال حملات و تجاوزات نظامی و توهین 
و تعرض به مسجدالاقصی به طور مستمر در 

دستور کار رژیم صهیونیستی قرار دارد و نتیجه 
این اقدامات رژیم صهیونیستی پاسخ مقاومت 
بوده است.امیرعبداللهیان با اشاره به گفت‌وگو با 
برخی از وزرای کشورهای اسلامی از جمله عراق 
و ترکیه پیشنهاد کرد نشست اضطراری سازمان 
شود.وزیر  برگزار  زودی  به  اسلامی  همکاری 
خارجه عمان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی اظهار 
کرد: در سایه شهادت صدها تن از غیر نظامیان 
بی‌گناه و بی‌پناه در غزه، ما هم مثل کشورهای دنیا 
و منطقه با مردم فلسطین ابراز همدردی می‌کنیم. 
ابوسعیدی گفت: مسئله فلسطین باید در صدر 
دستور کار جهانی قرار بگیرد و جامعه جهانی حق 
فلسطینی‌ها برای تعیین سرنوشت و آزادسازی 
سرزمین‌های اشغالی را به رسمیت بشناسد. 
وزرای امور خارجه ایران و عمان بر تداوم رایزنی 
و همفکری درخصوص تحولات منطقه و‌ پیگیری 
برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری 

اسلامی توافق کردند.

عربستان سعودی به »تمام مذاکرات« برای عادی سازی با اسرائیل پایان می دهد 

معادله برباد رفته صلح عبری- عربی 

خادم-عربستان سعودی در میان زبانه کشیدن شعله جنگ 
رژیم صهیونیستی و نیروهای مقاومت فلسطین، به عادی 
سازی با اسرائیل پایان می‌دهد. روزنامه اسرائیلی جروزالم 
پست و رسانه سعودی پست گزارش دادند، عربستان سعودی 
به آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا اطلاع داده است 
که به »تمام مذاکرات« برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل 
پایان می‌دهد. این موضع گیری درحالی رسانه ای شده که 
حکومت عربستان در روزهای گذشته سعی کرده در کنار این 
که موضع ضدجنگ بگیرد و طرفین را به کاهش تنش دعوت 
کند، همزمان هشدار دهد که موضع حماس به دلیل اقدامات 
تحریک آمیز پلیس اسرائیل طی یک سال گذشته در مسجد 
الاقصی بوده است. گمانه زنی ها درباره توقف فرایند عادی 
سازی روابط درحالی است که از ارائه طرح مسیر ترانزیتی هند 
به اروپا که از خاک عربستان، اردن و اسرائیل عبور می کرد و 
واشنگتن و تل آویو روی آن تبلیغات گسترده ای کرده بودند، 
هنوز یک ماه نمی گذرد. مسیر تجاری پرهیاهویی که لازمه 
آن عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل بود. ویلیام هیگ، 
وزیر امور خارجه سابق بریتانیا می گوید: هدف حماس مقابله 
با عادی‌سازی روابط عربستان سعودی و اسرائیل بود. ویلیام 
هیگ، در یادداشتی برای روزنامه تایمز نوشت که اگر واکنش 
حماس آن‎قدر شدید باشد که کل خاورمیانه وارد جنگ شود، 
اسرائیل در دامی می افتد که حماس ایجاد کرده است. هیگ 
نوشت که »حماس می‌خواهد این را به یک درگیری گسترده‌تر 
بین اسرائیل و جهان عرب تبدیل کند« و تأکید کرد که وزرای 
خارجه عرب نمی‌خواهند این اتفاق بیفتد. تحولات روزهای 
گذشته در فلسطین مجموعه ای از اقدامات و رویدادهای بی 
سابقه است. به گزارش فارن افرز، در طرف اسرائیلی، این یک 
ناکامی سیستمی کامل بود. اسرائیلی ها به این عادت کرده 
بودند که با استفاده از ابزارهای پیچیده جاسوسی شان، دقیقا 
و با جزئیات بدانند فلسطینی ها سرگرم چه کاری هستند. آن 
ها دیوار بسیار پرهزینه ای میان غزه و جوامع اسرائیلی این 

سوی مرز کشیده بودند. اطمینان داشتند که حماس از انجام 
یک حمله عمده بازداری شده؛ این‎که حماس جرئت این کار را 
ندارد چرا که در هم کوبیده خواهد شد، چرا که فلسطینی ها 
هم رو در روی حماس می ایستند که موجب یک جنگ تازه شده 
است. همچنین اسرائیلی ها باور داشتند که اکنون حماس در 
حال و هوای دیگری است: بر یک آتش بس درازمدت تمرکز 
کرده که هر دو طرف آن از یک تدبیر »زندگی کن و بگذار زندگی 
کنند« بهره می برند. روزانه حدود 19 هزار کارگر فلسطینی 
از غزه به اسرائیل می رفتند و این به اقتصاد غزه کمک می 
کرد و یک منبع مالیاتی هم بود. اما روشن شد که همه این ها 
یک فریب بزرگ بود.  فارن افرز نوشت: بخشی از دلایل این 
رخداد، به یک غرور )خام( باز می گردد- این باور اسرائیلی ها 
که صرف وجود نیرو و قدرت، موجب بازداری حماس می شود 
و این‎که اسرائیل نیازی به چاره کردن مشکل درازمدت ندارد. 
نویسنده این گزارش در ادامه نوشت: در پاسخ به این سوال که 
»چرا حماس دست به این نوع حمله زد و منطق راهبردی آن 
چیست؟« من تنها می توانم گمانه زنی کنم. کاملا صادقانه 
بگویم که خود من هنوز در شوک هستم اما فکر می کنم که 
باید بافت و زمینه کنونی را در نظر بگیرید. جهان عرب در حال 
کنارآمدن با اسرائیل است. عربستان سعودی درباره عادی 
سازی با اسرائیل سخن می گوید. آمریکا به عنوان بخشی از 
این توافق، به اسرائیل فشار می آورد که امتیازاتی به حکومت 

خودمختار فلسطینی- دشمن حماس- بدهد. 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:

 ۴۸۴ هزار تن کان سنگ طلا 
در خراسان جنوبی استخراج شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خــراســان جنوبی از 
استخراج ۴۸۴ هزار تن کان سنگ طلا در نیمه نخست امسال از 

معادن طلای استان خبر داد.
حامد آریافر  در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای امسال 
484 هزار تن کان سنگ طلا از معادن استان استخراج شده که  
373 هزار تن آن مربوط به طلای شادان و 80 هزار تن آن مربوط 

به معدن طلای هیرد بوده است.
 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی افزود: 
مجموع ذخایر قطعی ثبت شده 7 معدن طلای استان حدود 64 
میلیون تن است که این ظرفیت تاکنون برای 500 نفر اشتغال 

ایجاد کرده است.
به گزارش تسنیم وی گفت: معادن طلای استان شامل معادن 
شادان، هیرد، ماهرآباد، گودکان، خونیک، خدا آفرید و جانجا 
است که برای این معادن تاکنون 3 هزار و 387 میلیارد ریال 

سرمایه‌گذاری شده است.
آریافر بیان کرد: ذخیره معدن طلای هیرد 4 میلیون و 910 هزار 
تن با مساحت 34 کیلومتر و استخراج سالیانه آن 150 هزار تن در 

سال با اشتغال 36 نفر است.
وی به بهره‌برداری نخستین انبار نگهداری مغزه‌های حفاری 
معادن و محدوده‌های اکتشافی خراسان جنوبی زیر نظر شرکت 
تهیه و تولید مواد معدنی ایران در روز گذشته اشاره کرد و گفت: 
ظرفیت این انبار 53 هزار متر مغزه حفاری است و این طرح  با 
اعتباری بیش از  98 میلیارد ریال و در زمینی به مساحت 600 

متر مربع احداث شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی با تاکید بر 
این که مغزه‌های حفاری در حکم شناسنامه هر معدن است، بیان 
کرد: با احداث این انبار امکان طبقه‌بندی، نگهداری و آرشیو کردن 

اصولی و مکانیزه مغزه‌های حفاری اکتشافی فراهم شده است.
ــرد: اجـــرای ایــن انــبــار نقش مهمی در توسعه  آریــافــر اظــهــار ک

زیرساخت‌ها و همچنین شناسایی ذخایر معدنی استان دارد.


